1

Indicação nº. 028/2013 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Raffaello Frascati, por meio deste,
solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato,
para que determine ao setor competente da Administração Pública, que
seja realizada manutenção nos postes de iluminação do estacionamento
da Rodoviária.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se esse como forma de proporcionar
segurança aos usuários da Rodoviária municipal, pois no local os postes
de luz se encontram reparos, necessitando dos devidos reparos.

Sala das Sessões em 01º de abril de 2013.

Raffaello Frascati
Vereador